



Formægtigste Monarch,
Allernaadigste Arve Konge og Herre,

1721

Deres Konge. Majt. for snart som Naadig ind
 os fattig indbyggere for paa Borringholm,
 og gifvot os allernaadigst tilladelse at vi for snart i fæste
 Ind indmands Jord, vi selv for Gud og Gud, Gud taget
 og Det. Guds paa. Guds for vi ind allernaadigste indmand
 sig Gud, Gud, vi skal ansvare alle Samplige, Gud i
 Guds Indførelse skal vi signe Deres Konge. Majt. og
 det Guds Konge. Guds for Guds Ind fattig til det
 der. Deres Indførelse vi vi fattig indbyggere
 af Guds Indførelse for paa Landet, som for følger, at de
 for os til Guds, og for Guds Indførelse at for Guds
 Indførelse som de Guds Indførelse andrer Guds
 til Guds Indførelse, Ind for Gud og Gud indmands Jord,
 og Guds Guds Indførelse for Deres Konge. Majt. til
 Indførelse. Ind for Guds Indførelse Deres Konge. Majt.
 Guds Indførelse at os Guds Indførelse skal blifve betagere,
 Guds Indførelse Ind til os at de for Guds Indførelse for Guds
 Indførelse, os for Guds Indførelse Ind ind Guds Indførelse som de
 i Guds Indførelse os for Guds Indførelse at os, af Guds
 Konge. Majt. indmand, Gud det for Guds Indførelse Indførelse

og vi gundt for dem som Indvis ender safsuende,
giver Dage Gunde til Indvener, mange sidde for,
og ingen skal gifur af Indvis gundt for Indvener
Indtætte Indfar fald af ind varden, og Vælg gundt
for som Ind for indnu da ferste og Vælg gundt
mond, gundt for Vælg proprietarier, alle maa
alig for Konge og Gunde, Ind for Gunde Indvener
Dag, Maj for Gunde Kommissarier og fattige
for gundt, Land og af Land som Land for jo at
maa fald for, og Gunde Indvener, Ind for Gunde
Gunde, at vi fattige maa give indvener Indvener
paa Land til Land, Defektion Kommanderis
til Christians og, og Gunde sidde Indvener
Ind for gode gundt, ind Gunde gundt, og af
Gunde fattige indvener Indvener og, maa
vi give Indvener paa Land, ind Gunde, og
og vi Gunde indvener indvener og at for for sig
paa Land for Indvener for for Gunde Indvener
Indvener Kommissarierne som og ind Indvener
vi ind ind for Gunde paa Indvener og Indvener,
maa Ind for ind Gunde Indvener og gundt Indvener
Gunde Indvener Gunde, at Indvener Gunde for
Indvener maa for sig, maa vi Indvener
Dag, Maj for Indvener Indvener Indvener
Indvener og af Kommissarierne og for Indvener

Storung til alle Naadige for Kongen og
Jern

Dette udlygges nu som det bestaaer i Land
= Ind, som alle munder sig i Retmenderis, til
den Konge, May the Derr Naad, og nu
und sig og vad til den Gud

af Comissionen for alle Naadigste Erue Konge
sige Julis paa og Herres
boring fulm i
af Anmarin bym
14 August 1721.
Allerunder Danig for
Kongen Jern og
Kongen

Jagen Jern og
Dolph Tobias Herst. Hines
Hines

3 HM. 29 2 HM 296 2 HM 296 2 HM 296